令和５年度 青年部講習会

参 加 申 込 書

令和５年  月  日

岩手県中小企業団体中央会 企画総務部 宛

（ＦＡＸ：０１９－６２４－１２６６／メール：webmaster@ginga.or.jp）

締切：７月１８日（火）

団 体 名

担当者名

電話番号

                    メールアドレス

（ ※いずれもご連絡の際に必要な情報となりますので必ずご記載願います ）

下記のとおり参加を申し込みます。

氏    名 役 職 名 青年部講習会 懇親会

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席

出席・欠席 出席・欠席